HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG VỤ

Số 1567/VP
V/v sao gửi đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XIV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 02 năm 2020

	             Kính gửi:
	Ban Thường vụ Hội LHPN các huyện, thành phố
và các đơn vị trực thuộc;

Kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XIV là kỳ họp cuối của năm 2019. Với không khí sôi nổi, dân chủ, trách nhiệm kỳ họp đã xem xét, quyết định nhiều vấn đề quan trọng thể hiện tinh thần làm việc nghiêm túc, hiệu quả và trách nhiệm của các đại biểu Quốc hội đối với cử tri cả nước. Kỳ họp đã đặt ra những nhiệm vụ và định hướng quan trọng đòi hỏi toàn Đảng, toàn dân và toàn quân ta tăng cường đoàn kết, thống nhất tư tưởng, hành động, nỗ lực phấn đấu, vượt qua khó khăn, thách thức, hoàn thành các chỉ tiêu nhiệm vụ trong năm 2020 để góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng và chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025.
Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh sao gửi toàn văn đề cương tuyên truyền về kết quả kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XIV đến Ban Thường vụ Hội LHPN các huyện, thành phố nghiên cứu, thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như k/g;

- Ban TT Tỉnh Hội;

- Văn phòng Tỉnh Hội;

- Lưu VT, đ/c Hương.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Lê Thị Thái

1